



SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteč přes obec Semtěš km 9,000 -10,000
 Objekt: 1 Zemní práce
 Rozpočet: 1 Zemní práce

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:
 Zhotovitel: SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.

Základní cena: 2 409 573,21 Kč

Cena celková:	2 648 537,92 Kč
DPH:	556 192,96 Kč
Cena s daní:	3 204 730,88 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 648 537,92 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.
 285 2 Zveshlyce 331
 Katedství, Chotušské 1121, 286 22 Čáslav
 IČO: 252 61 283 tel: 327 312 351-3

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Krajská správa a údržba silnic
 Středočeského kraje,
 příspěvková organizace
 Zborovská 11
 IČO: 00068001
 150 21 Praha 5
 DIČ: CZ0066001

REGISTRUJE

Klaudánova 121
 293 01 Mladá Boleslav
 tel/fax: 326 323 419
 DIČ: CZ25685910

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteč přes obec Semtěš km 9,000 -10,000
 Objekt: 1 Zemní práce
 Rozpočet: 1 Zemní práce

Por.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11310		Rozebrání dlažeb a odstranění podkladů živýchých a z kam. dreného				
2	113327	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 16KM	M3	18,659	446,84	8 337,59
		<i>Dodatky:</i>				
		1 ZBV č:0		126,341		56 454,21
		SO 02 zahrubnění pol.č. 13 - bourání podkladních vrstev asfaltové a dlažďčné vozovky 126,341=126,341 [A]				
		aktuální množství				
		145,000				64 791,80
3	113337	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM	M3	16,650	791,97	13 186,30
		<i>Dodatky:</i>				
		1 ZBV č:0		26,150		20 710,02
		SO 02 zahrubnění pol.č. 11 - bourání asfaltové vozovky 26,15=26,150 [A]				
		aktuální množství				
		42,800				33 896,32
1	113377	ODSTRAN PODKLADU VOZOVEK Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 16KM	M3	33,750	498,99	16 840,91
		SO 02 zahrubnění pol.č. 12 - bourání vozovky ze žulových kostek - 500 m2x0,0675				
11310		Rozebrání dlažeb a odstranění podkladů živýchých a z kam. dreného				115 529,03
11510		Čerpání vody a pohotovost čerpací soustavy				
4	03770	POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘIZ ČERPÁNÍ VODY	KČ	1,000	481 749,00	481 749,00
		SO 02 zahrubnění pol.č. 5				
11510		Čerpání vody a pohotovost čerpací soustavy				481 749,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteč přes obec Semtěš km 9,000 -10,000
 Objekt: 1 Zemní práce
 Rozpočet: 1 Zemní práce

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Cellkem
- 12430			Zemní práce včetně pažení a přemístění				
8	124217		VYKOPÁVKY PRO KORÝTA VODOTEČÍ TR 3 S ODVOZEM DO 16KM SO 04 prefa koryto pol.č. 2	M3	180,000	495,50	89 190,00
17	131212		HLUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR 3 S ODVOZEM DO 2KM SO 02 zatrubnění pol.č. 4 - výkop pro potrubí 20,156%	M3	200,000	581,48	116 296,00
14	131217		HLUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR 3 S ODVOZEM DO 16KM SO 01 výtokový objekt pol.č. 1 - 33m3 SO 02 zatrubnění pol.č. 3 - 11,02% výkop pro potrubí 109,11m3 + rozšíření pro šachty a vpusť 43,83m3 + výkop pro spadšité 60,38m3 = 213,32 m3 SO 03 výtokový objekt pol.č.1 SO 04 prefa koryto pol.č. 1 - 69,9%výkopu pro žlab - 417,3 m3	M3	670,620	883,76	592 667,13
5	132217		HLUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 3 DO 16KM	M3	689,710	522,33	360 256,22
	<i>Dodatky:</i>						
	<i>1</i>		ZBV č.0 SO 02 zatrubnění pol.č. 1 - 56,98% výkopu pro potrubí -124,336=-124,336 [A]		-124,336		-64 944,42
			aktuální množství				
18	132317		HLUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 4 DO 16KM SO 02 zatrubnění pol.č. 2 - 11,844% výkopu pro potrubí	M3	565,374	751,76	295 311,80
7	171104		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT NA 101%PS SO 02 zatrubnění pol.č. 9	M3	100,000	69,94	6 994,00
15	17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU SE ZHUT	M3	232,176	468,87	108 860,36
	<i>Dodatky:</i>						
	<i>1</i>		ZBV č.0 SO 02 zatrubnění pol.č. 8 - 5,96% z celkového obsypu potrubí -204,176=-204,176 [A]		-204,176		-95 732,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodotěs přes obec Semtětš km 9,000 - 10,000
 Objekt: 1 Zemní práce
 Rozpočet: 1 Zemní práce

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SO 04 přeřa koryto pol.č. 3 - 410,9m ³ 52,736=52,736 [A]				
11	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	576,550	881,42	43 350,79
			aktuální množství				
			ZBV č:0		58,581		51 634,47
			SO 02 zatrubnění pol.č. 7 - 94,04% z celkového obsypu 441,95-58,581=383,369 [A]		383,369		337 909,10
12	18233		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M	M2	441,950	47,13	389 543,57
			aktuální množství		1 060,000		49 957,80
			Dodatky:				
			1 ZBV č:0		236,800		11 160,38
			SO 02 zatrubnění pol.č. 28 - 1060m ²				
			SO 04 přeřa koryto pol.č. 4 - 236,8m ²				
			1296,8-1060=236,800 [A]				
13	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	1 296,800	2,20	61 118,18
			aktuální množství		1 060,000		2 332,00
			Dodatky:				
			1 ZBV č:0		236,800		520,96
			SO 02 zatrubnění pol.č. 29 - 1060m ²				
			SO 04 přeřa koryto pol.č. 5 - 236,8m ²				
			236,8=236,800 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteč přes obec Semtíš km 9,000 -10,000
 Objekt: 1 Zemní práce
 Rozpočet: 1 Zemní práce

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
20	Dod.1		Travní směs					
			SO 02 zatrubnění pol.č. 30 - 1060m2x0,025 SO 04 prefa koryto pol.č. 6 - 236,8m2x0,025 1060*0,025=26,500 [A]	KG	26,500	83,40	2 210,10	
			aktuální množství		1 296,800		2 852,96	
	<i>Dodatky:</i>	1	ZBV č:0		5,920		493,73	
			aktuální množství		32,420		2 703,83	
17410	Zásypy a obsypy, založení trávničku							499 569,33

Celkem: 2 648 537,92

SILNICE ČÁSLAV HOLDING, a.s.
 285 21 Záměstí náměstí 32
 Reditelství: Chotusánská 118/1, 286 22 Čáslav
 IČO: 252 61 282, DIČ: CZ 3513

RENSTAV MB, spol. s r.o.
 Klauďánova 124
 293 01 Mladá Boleslav
 Tel./fax: 326 323 119
 DIČ: CZ255856441

**Krajská správa a údržba silnic
 Středočeského kraje,
 příspěvková organizace**
 Zborovská 11
 IČO: 00036000
 150 21 Praha 5
 DIČ: CZ00006001



SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteč přes obec Semtěš km 9,000 -10,000
 Objekt: 2 Zakládání
 Rozpočet: 2 Zakládání

Objednavatel:
 Zhotovitel dokumentace:
 Zhotovitel: SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.

Základní cena: 684 255,93 Kč

Cena celková:	2 281 327,99 Kč
DPH:	479 078,88 Kč
Cena s daní:	2 760 406,87 Kč

Měrné jednotky:
 Počet měrných jednotek: 1,00
 Náklad na měrnou jednotku: 2 281 327,99 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.
 285 21 Korašlavice 331
 IČO: 553 61 239 DIČ: CZ31351-3
 ředitelství: Chptulská 21, 286 22 Čáslav

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

REN STAR TIG s.r.o.
 Klauďánova 124
 293 01 Mladá Boleslav
 tel./fax: 326 323 415
 DIČ: CZ255685240

Krajská správa a údržba silnic
 Středočeského kraje,
 Příspěvková organizace
 Zpracovatelství
 IČO: 00068301 DIČ: CZ00066001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteč přes obec Semtětš km 9,000 -10,000
Objekt: 2 Zakládání
Rožpočet: 2 Zakládání

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2		Základy					
12	133834200	N	tyč ocelová IPE, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120 ÚRS 2013 01	T	0,000	24 200,00	0,00
	<i>Dodatky:</i>	1	ZBV č. 0		4,367		105 681,40
							aktuální množství
13	133834250	N	tyč ocelová IPE, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140 ÚRS 2013/1	T	0,000	24 200,00	105 681,40 0,00
	<i>Dodatky:</i>	1	ZBV č. 0 SO 02 zatrubnění pol.č. 36 - místo č.2 13x6x2x12,9x0,001 2,01=2,010 [A]		2,010		48 642,00
11	151711111		Osazení zápor ocelových dl do 8 m ÚRS 2013 01	M	0,000	1 280,00	48 642,00 0,00
	<i>Dodatky:</i>	1	ZBV č. 0 SO 02 zatrubnění pol.č. 34 - -trvale zabudované místo č.1 288 m + místo č.2 168 m + místo č.3 150 m =606,000 [A]		606,000		775 680,00
14	151721111		Pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m	M2	0,000	505,22	775 680,00 0,00
							aktuální množství



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteč přes obec Semetěš km 9,000 -10,000
Objekt:	2 Zakládání
Rožpočet:	2 Zakládání

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ÚRS 2013/I						
<i>Dodatky:</i>						
1		ZBV č. 0 SO 02 zatrubnění pol.č. 37 - dřevěná výdřeva včetně materiálu místo č.1 23*3,25*2+ místo č.2 12*3,1*2 + místo č.3 24*1,7*2 =305,500 [A]		305,500		154 344,71
9	N	VRTY PRO PILOTY TR II D DO 300MM	aktuální množství	305,500	M	1 114,40
				0,000		0,00
<i>Dodatky:</i>						
1		ZBV č. 0 ZAPORY SO 02 zatrubnění pol.č. 31 - místo č.3 25x3x2 150=150,000 [A] SO 02 zatrubnění pol.č. 32 - -místo č.1 24x6x2x0,5 + místo č.2 14x6x2x0,5 228=228,000 [B] Celkem: A+B=378,000 [C]		378,000		421 243,20
15		VRTY PRO PILOTY TR III D DO 300MM	aktuální množství	378,000	M	1 161,60
				0,000		0,00
<i>Dodatky:</i>						
1		ZBV č. 0 SO 02 zatrubnění pol.č. 33 - místo č.1 24*6*2*0,5 ++ místo č.2 14*6*2*0,5 =228,000 [A]		228,000		264 844,80



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteč přes obec Semetěš km 9,000 -10,000
Objekt: 2 Zakládání
Rozpočet: 2 Zakládání

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			+ SO 03 vřtokový objekt pol. č. 3 - 0,4 m ³ + SO 04 přeřa koryto pol. č. 8 - 34,32 m ³ -55,83 =-13,510 [A]				
			aktuální množství				
6	272324		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) SO 01 vřtokový objekt pol. č. 4 - betonový práh 1,5 m ³ SO 02 zatrubnění pol. č. 42 - dno a stěny spadiště 28,98 m ³	M3	30,480	5 326,49	162 351,42
5	272366		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI-SÍTI SO 04 přeřa koryto pol. č. 9 - výztuž podkladní desky bet. žlábu	T	1,600	31 572,40	50 515,84
27331	Základové kce z betonu včetně hydroizolace						408 923,20
Celkem:							2 281 327,99

SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.
285 21 Zakládání 331
ředitelství: Chotutická 1121/1, 284 22 Čáslav
IČO: 252 51 282, IČ: 47312351-3

RENSTAV, s.p.a.
Klaudánova 124
293 01 Mladá Boleslav
tel./fax: 326 328 419
dte: 0273585218

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 41
150 01 Praha 5
IČO: 00086001, DIČ: CZ0086001



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteč přes obec Semtěš km 9,000 -10,000

Objekt: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Rozpočet: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.

Základní cena: 9 669 495,36 Kč

Cena celková: 3 500 294,31 Kč

DPH: 735 061,81 Kč

Cena s daní: 4 235 356,12 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 3 500 294,31 Kč

Vypracoval zadání:

SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.

285 21 Zbraslavice 331 ②

Jeddielství: Chomutovské 1171, 280 22 Čáslav

IČO: 252 51 284, IČ: 137 312351-3

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

**Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje,
příspěvková organizace**

Zbořovská 11 150 21 Praha 5
IČO: 00039001 DIČ: CZ06069001



Klaudieřova 124

293 01 Mladá Boleslav

tel.číslo: 326 323 419

DIČ: CZ25685210

Datum zadání:

DEK STAVBY

[Handwritten signature]

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteř přes obec Semetěš km 9,000 -10,000
 Objekt: 3 Svislé a kompletní konstrukce
 Rozpočet: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SO 02 zatrubnění pol. č. 48 - obetonování potrubí 84 m3 + SO 04 prefa. korýto pol. č. 11 - 199 m3 -776,10=- 493,100 [A]				
11	427325		ZAKRYTÍ KANÁLŮ ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37)	M3	20,000	7 830,00	156 600,00
			<i>Dotahy:</i>				
			1 ZBV č:0		-17,800		-139 374,00
			SO 02 zatrubnění pol.č. 44 - betonová zákrytová deska na spadiště 2.2 m3 -20=-17,800 [A]				
12	427366		VÝZTUŽ ZAKRYTÍ KANÁLŮ Z KARI SÍTI	T	0,750	25 800,00	19 350,00
			<i>Dotahy:</i>				
			1 ZBV č:0		-0,500		-12 900,00
			SO 02 zatrubnění pol.č. 45 - výztuž betonové zákrytové desky na spadiště 0,250 t -0,750=-0,500 [A]				
10	918172		ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 1200MM	KUS	2,000	45 778,31	91 556,62
			SO 01 vřtokový objekt pol. č. 5 a pol. č.6 - čelo + římsa SO 03 vřtokový objekt pol. č. 4 a pol. č. 5 - čelo + římsa 2=2,000 [A]				
32732			Konstrukce opěrných zdí ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XR3 včetně bednění a výztuže				3 500 294,31



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	230/KSÚS/2013 III/33810	Vodoteč přes obec Semtětš km 9,000 -10,000
Objekt:	3	Svislé a kompletní konstrukce
Rozpočet:	3	Svislé a kompletní konstrukce

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:						3 500 294,31

SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.
286 21 Čáslav, Silnice 331
Fedulství: Čl. 21, 286 22 Čáslav
IČO: 052 51 192, DIČ: CZ7 912 951-3

RENSTAVU s.r.o.
Klaudánova 124
293 01 Mladá Boleslav
tel./fax: 326 329 419
DIČ: CZ5 585 010

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje,
Příspěvková organizace
Zbrojovská 11
150 21 Praha 5
IČO: 0008 5971, DIČ: CZ00066001





SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteč přes obec Semtěš km 9,000 -10,000

Objekt: 5 Komunikace

Rozpočet: 5 Komunikace

Objednavatel: Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.

Základní cena: 1 928 752,00 Kč

Cena celková:	1 393 146,42 Kč
DPH:	292 560,75 Kč
Cena s daní:	1 685 707,17 Kč

Měrné jednotky: 1,00

Počet měrných jednotek: 1 393 146,42 Kč

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání: SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.
 285 21 Zbuzstavač 331
 Fedidelsství: Chotusická II, 11, 286 02 Čáslav
 IČO: 002 51 285 11, 317 812 851 8

Vypracoval nabídku: ZERSTON s.r.o.
 Klauďianova 24
 293 01 Mladá Boleslav
 tel/fax: 326 323 419
 DIČ: CZ25685210

Datum zadání: Datum vypracování nabídky: Krajská správa a údržba silnic
 Středočeského kraje
 příspěvková organizace
 Zapravická 41
 150 00 Praha 5
 IČO: 00363001 DIČ: CZ000000001 (106)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteč přes obec Semetěš km 9,000 -10,000
 Objekt: 5 Komunikace
 Rozpočet: 5 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	500,000	15,51	7 755,00
		SO 02 zatrubnění pol.č. 27 150=150,000 [A]				
	<i>Dodatky:</i>					
	1	ZBV č:0		-98,000		-1 519,98
		SO 02 zatrubnění pol.č. 20 - infiltrační postřik pro komunikaci asfaltovou a sjezdy 402-500=-98,000 [A]				
		aktuální množství		402,000		6 235,02
5	572223	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	1 000,000	12,23	12 230,00
	<i>Dodatky:</i>					
	1	ZBV č:0		-430,000		-5 258,90
		SO 02 zatrubnění pol.č. 19 - spojovací postřik pro komunikaci asfaltovou ve dvou vrstvách 570-1000=- 430,000 [A]				
		aktuální množství		570,000		6 971,10
10	574141	ASFALTOVÝ BETON TŘ I TL 50MM	M2	500,000	302,59	151 295,00
	<i>Dodatky:</i>					
	1	ZBV č:0		-215,000		-65 056,85
		SO 02 zatrubnění pol.č.23 - ACO 11 tl. 5cm 285-500=- 215,000 [A]				
		aktuální množství		285,000		86 238,15
8	57415	ASFALTOVÝ BETON TL 60MM	M2	500,000	363,28	181 640,00
	<i>Dodatky:</i>					



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteč přes obec Semtěš km 9,000 -10,000
Objekt: 5 Komunikace
Rozpočet: 5 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Čalkem
		1	ZBV č:0 SO 02 zatrubnění pol.č. 22 - ACL 16 TL. 6CM 285-500=-215,000 [A]		-215,000		-78 105,20
				aktuální množství			
7	574601		OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ I	M3	285,000 35,000	4 485,16	103 534,80 156 980,60
		1	ZBV č:0 SO 02 zatrubnění pol.č. 21 - ACP 16 tl. 7cm .. 285*0,07 20-35=-15,000 [A]		-15,000		-67 277,40
				aktuální množství			
11	58221		DLAŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	20,000 550,000	824,73	89 703,20 453 601,50
		1	ZBV č:0 SO 02 zatrubnění pol.č. 24 - obnova vozovky ze žulových kostek 500-550=-50,000 [A]		-50,000		-41 236,50
				aktuální množství			
12	58303		KRYT ZE SILNIČ DÍLCŮ (PANELŮ) TL DO 220MM	M2	500,000 95,000	1 826,21	412 365,00 173 489,95
		1	ZBV č:0		-95,000		-173 489,95
				aktuální množství			
14	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	0,000 400,000	62,39	0,00 24 956,00
				aktuální množství			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteč přes obec Semtíš km 9,000 -10,000
Objekt: 5 Komunikace
Rožpočet: 5 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	<i>Dodatky:</i>						
	1		ZBV č:0 SO 02 zatrubnění pol.č. 26 300-400=-100,000 [A]				-6 239,00
			aktuální množství				
15	91722	N	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	0,000	362,48	18 717,00 0,00
	<i>Dodatky:</i>						
	1		ZBV č:0 SO 02 zatrubnění pol.č. 25 - silniční obrubník ABO 1-15 ve staničení 0,180 - 0,248 km) 248-180=68,000 [A]				24 648,64
			aktuální množství				
4	919113		ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	400,000	91,73	24 648,64 36 692,00
	<i>Dodatky:</i>						
	1		ZBV č:0 SO 02 zatrubnění pol.č. 15 - řezání stávajícího asf.krytu - asf.komunikace 260 m + okolo šachet 40 m -400=-100,000 [A]				-100,000 -9 173,00
			aktuální množství				
56476			Konstrukční vrstvy vozovek, dlažba z LK		300,000		27 519,00

Celkem:

1 393 146,42

SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.
285 29 Zámělnice 331
IČO: 230 31 2324 (IČV) 3 2 351-3

Technický záměr
Klaudánova 124
293 01 Mladá Boleslav
Tel./fax: 326 323 419
DIP: 8225965210

RENSTAVING, s.p.a.
Klaudánova 124
293 01 Mladá Boleslav
Tel./fax: 326 323 419
DIP: 8225965210

Krajská správa a údržba silnic 1 393 146,42
Středočeského kraje
Příspěvková organizace
Zborovská 11 150 P Praha 5
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001



SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteč přes obec Semtěš km 9,000 -10,000

Objekt: 8 Trubní vedení

Rozpočet: 8 Trubní vedení

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.

Základní cena: 2 617 245,32 Kč

Cena celková: 2 540 596,76 Kč

DPH: 533 525,32 Kč

Cena s daní: 3 074 122,08 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 540 596,76 Kč

Vypracoval zadání:

SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.

285 21 Zbraslavice 391 1

ředitelství, Chotusická 112, 286 02 Čáslav

IC: 222 31 523 001333312 3E:1-3

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

ZEEN STAV s.r.o.

Klaudtáňova 124

293 01 Mladá Boleslav

Tel./fax: 326-423-419

DIC: CZ25665210

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje,
příspěvková organizace

(105)

Zřizovatel: 14

450 211 Praha 6

IC: 00036001

DIC: CZ010000001



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteč přes obec Semtěš km 9,000 -10,000
Objekt:	8 Trubní vedení
Rozpočet:	8 Trubní vedení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
- 82249			Montáž a dodávka potrubí, včetně lože a zřízení šachet				
4	45157		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	130,966	1 610,82	210 962,65
	<i>Dodatky:</i>	<i>1</i>	ZBV č:0				
			SO 02 zatrubnění pol.č.10 - lože pod potrubí				-50 686,06
			99,500-130,966=-31,466 [A]				
			aktuální množství				160 276,59
10	76799		OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE	T	0,116	110 482,50	12 815,97
			SO 03 vtokový objekt pol. č. 8 a pol. č.9 - česle včetně rámu				
			0,116=0,116 [A]				
7	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 200MM	M	21,178	484,55	10 261,80
	<i>Dodatky:</i>	<i>1</i>	ZBV č:0				
			SO 02 zatrubnění pol.č. 51 - -napojení uličních vpustí PVC DN200				-2 509,00
			16-21,178=-5,178 [A]				
			aktuální množství				7 752,80
2	87471		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 1000MM	M	257,000	6 590,00	1 693 630,00
			SO 02 zatrubnění pol.č. 38 - potrubí ECOPAL PP DN 1000/1200				
			257=257,000 [A]				
11	87527		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (FLEXIBIL) DN DO 100MM	M	260,000	47,38	12 318,80
	<i>Dodatky:</i>	<i>1</i>	ZBV č:0				
			SO 04 přeřa korvyto pol. č. 14 - drenážní potrubí pod přeřa žlab z PVC DN100				-9 476,00
			60-260=-200,000 [A]				



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteč přes obec Semtětš km 9,000 -10,000
 Objekt: 8 Trubní vedení
 Rozpočet: 8 Trubní vedení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
6	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ					
			aktuální množství		60,000		2 842,80	
				KUS	4,000	7 989,75	31 959,00	
			<i>Dodatky:</i>					
		1	ZBV č:0		-2,000		-15 979,50	
			SO 02 zatrubnění pol.č. 50 - uliční vpust' z bet dílců					
			2-4=-2,000 [A]					
13	89911	N	POKLOPY OCELOVÉ SAMOSTATNĚ					
			aktuální množství		2,000		15 979,50	
				KUS	0,000	2 002,00	0,00	
			<i>Dodatky:</i>					
		1	ZBV č:0		1,000		2 002,00	
			SO 02 zatrubnění pol.č. 53 - poklop ocelový 70x70 na spadiště					
			1=1,000 [A]					
5	899692		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN PŘES 800MM	M	257,000	104,30	26 805,10	
			aktuální množství		1,000		2 002,00	
			SO 02 zatrubnění pol.č. 49 - zkouška vodotěsnosti odpadního potrubí DN 1000/1200					
			257=257,000 [A]					
1	R-pol.1		Šachty SB 1200/1000 plast výšky do 2 m	KUS	12,000	48 580,00	582 960,00	
			SO 02 zatrubnění pol.č. 46 - kanalizační šachty BOCR SB DN1200					
			12=12,000 [A]					
12	R-pol.2		Příplatek za výšku šachty nad 2 m	KUS	4,000	8 883,00	35 532,00	
			SO 02 zatrubnění pol.č. 47 - -příplatek za výšku pro šachty S1, S2, S3 a S4					
			4=4,000 [A]					
82249	Montáž a dodávka potrubí, včetně lože a zřízení šachet							2 540 596,76

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteč přes obec Semtětš km 9,000 -10,000
Objekt: 8 Trubní vedení
Rozpočet: 8 Trubní vedení

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:						2 540 596,76

SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.
285 21 Vřesňávková 3A
Předelství: Chotusická 121, 286 22 Časlav
IČO: 252 61 282, IČD: 27812 351-B

RENSTAN MB, spol.s r.o.
Klaudínova 124
293 01 Mladá Boleslav
tel./fax: 326 33449
DÍČ: CZ25685210

**Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje,
příspěvková organizace**
Zbořovská 11
IČO: 00069001 DÍČ: CZ00069001



SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteč přes obec Semtěš km 9,000 -10,000
Objekt: 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání
Rozpočet: 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.

Základní cena: 6 327 951,57 Kč

Cena celková: 6 487 818,40 Kč

DPH: 1 362 441,86 Kč

Cena s daní: 7 850 260,26 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 6 487 818,40 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.

285 21 Zbratava, 1831

ředitelství: Chotoušská 1120, 286 02 Čáslav

IČO: 222 61 232, IBA: 217 30 2951-3

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

PPK STRANA 10

Klaudánova 124

293 01 Mladá Boleslav

tel./fax: 326 333 419

DIC: CZ256892N0

Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje,

příspěvková organizace

Zdobrovská 11

IČO: 00066001

(106)

150 21 Praha 5

DIC: CZ00066001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteč přes obec Semtěš km 9,000 -10,000
 Objekt: 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání
 Rozpočet: 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
- 27931						
2 27211		Opravy poškozeného oplocení - podezdívka + pleťvo, ocel. sloupky výšky 1,8 - 2 m, zábradlí ocelové, svodidla ZÁKLADY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH	M3	52,480	9 954,07	522 389,59
	<i>Dodatky:</i>					
	1	ZBV č:0 SO 02 zatrubnění pol.č. 57 - nová podezdívka plotu 55-52,48=2,520 [A]		2,520		25 084,26
4 76792		OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA POTAŽ PLAST HMOTOU	M2	253,500	362,61	91 921,64
	<i>Dodatky:</i>					
	1	ZBV č:0 SO 02 zatrubnění pol.č. 56 - oplocení 148,5 m2+ SO 04 přeřta koryto pol.č. 16 - oplocení 108 m2 -253,5=3,000 [A]		3,000		1 087,83
3 911111		OCEL SILNIČ ZÁBRADLÍ NATÍRANÉ	M	72,100	2 200,00	158 620,00
	<i>Dodatky:</i>					
	1	ZBV č:0 SO 01 vyřtokový objekt pol. č. 9 - 3,1 m+ SO 03 vřtokový objekt pol. č. 7 - 2,7 m+ SO 04 přeřta koryto pol. č. 17 - 60 m -72,10=-6,300 [A]		-6,300		-13 860,00
1 911313		OCEL SILNIČ SVOD JEDNOSTR SLOUP DO 2M POZINK S NÁTĚREM	M	8,000	2 254,85	18 038,80
		aktuální množství		65,800		144 760,00
				8,000		18 038,80

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteč přes obec Semtřs km 9,000 -10,000
 Objekt: 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání
 Rozpočet: 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	966842		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA	M	217,048	42,70	9 267,95
			SO 02 zatrubnění pol.č. 54 8=8,000 [A]				
		<i>Dodatky:</i>	ZBV č:0				
			SO 02 zatrubnění pol.č. 55 - 99 m+ SO 04 přeřta koryto pol. č. 15 - 60 m -217,048=-58,048 [A]				-2 478,65
20	966843		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA	M	30,000	55,40	1 662,00
		<i>Dodatky:</i>	ZBV č:0				
			aktuální množství				0,00
27931			Opravy poškozeného oplacení - podezdívka + pletivo, ocel. sloupky výšky 1,8 - 2 m, zábradlí ocelové, svodidla		0,000		810 071,42
46001			Náklady ostatní - ZS, přesuny hmot, geodet. práce, vytyčení IS				
11	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KČ	1,000	349 800,00	349 800,00
			SO 02 zatrubnění pol.č. 79 1=1,000 [A]				
14	03170		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - KOMUNIKACE A ZPĚV PLOCHY	KČ	1,000	485 000,00	485 000,00
			SO 02 zatrubnění pol.č. 80 1=1,000 [A]				
17	03190		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - TERÉNNÍ ÚPRAVY	KČ	1,000	400 000,00	400 000,00
			SO 02 zatrubnění pol.č. 81 1=1,000 [A]				
15	03310		SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ STAVENIŠTNÍ DOPRAVU	KČ	1,000	550 000,00	550 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodotěč přes obec Semtěš km 9,000 -10,000
 Objekt: 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání
 Rozpočet: 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání

Porč. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16 03730		SO 02 zatrubnění pol.č. 82 1=1,000 [A] POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍŤÍ SO 02 zatrubnění pol.č. 83 1=1,000 [A]	KČ	1,000	718 800,00	718 800,00

46001 Náklady ostatní - ZS, přesuny hmot, geodet. práce, vytyčení IS

2 503 600,00

- 96202

10 014102

Bourání konstrukcí z kamene včetně přemístění na skládku s poplatkem
 POPLATKY ZA SKLÁDKU

18,659*2,1=39,184 [B] - podkladní vrstvy z kam.
 33,75*3,2=108,000 [D] - dlažební kostky
 1194,934*2,5=2 987 335 [G]
 Celkem: B+D+G=3 134,519 [H]

T 3 134,519

150,00

470 177,85

Dodatky:

1

ZBV č.0
 poplatek za uložení na skládku:
 podkladní vrstvy z kamenniva 145 m³ *2,1=304,500 [A] †
 dlažební kostky 33,75*3,2=108,000 [B] †
 vybouraný kámen 1194,934 m³ *2,5=2 987,335 [C] †
 -3134,519=-3 134,519 [D]
 Celkem: A+B+C+D=265,316 [E]

265,316

39 797,40

21 014112

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I

aktuální množství

T

3 399,835
34,965

250,00

509 975,25
8 741,25

16,65*2,1=34,965 [A]

Dodatky:

1

ZBV č.0
 poplatek za uložení na skládku za vybouraný asfalt 42,8 m³ *2,1=89,880 [A]
 -34,965=-34,965 [B]

54,915

13 728,75



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteč přes obec Semetěš km 9,000 -10,000
 Objekt: 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání
 Rozpočet: 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

Celkem: A+B=54,915 [C]

aktuální množství

7	966137		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 16KM	M3	1 194,934	2 044,91	2 443 532,49
---	--------	--	---	----	-----------	----------	--------------

Dodatky:

1

ZBV č:0

SO 02 zatrubnění pol.č. 14 - 1161,934 m3 +
 SO 04 přeřta koryto pol. č. 18 - 33m3
 -1194,934=0,000 [A]

0,000

0,00

aktuální množství

1 194,934

2 443 532,49

96202 Bourání konstrukcí z kamene včetně přemístění na skládku s poplatkem

2 975 977,74

DIO 19 02720 Dopravní opatření po dobu stavby

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULAČI A OCHRANU DOPRAVY

KČ

1,000

100 000,00

100 000,00

SO 02 zatrubnění pol.č. 78
 1=1,000 [A]

DIO Dopravní opatření po dobu stavby

100 000,00

M21

30 014102

Elektromontážní práce - zajištění kabelů
 POPLATKY ZA SKLÁDKU
 ÚRS 2013/1

T

0,000

150,00

0,00

Dodatky:

1

ZBV č:0

SO 02 zatrubnění pol.č. 65 - skládkovné za podkl.vrstvy 1,5 m3 * 2,1 €/m3 =3,150 [A]

3,150

472,50



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteč přes obec Semtěš km 9,000 -10,000
Objekt:	9 Ostatní konstrukce a práce - bourání
Rozpočet:	9 Ostatní konstrukce a práce - bourání

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	<i>Dotatky:</i>						
		1	ZBV č:0 SO 02 zatrubnění pol.č. 58 - rýha pro zajištění kabelů NN 18=18,000 [A]		18,000		7 073,28
23	17411	N	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	18,000	75,19	7 073,28
			aktuální množství		0,000		0,00
	<i>Dotatky:</i>						
		1	ZBV č:0 SO 02 zatrubnění pol.č. 59 18=18,000 [A]		18,000		1 353,42
24	45157	N	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	18,000	1 610,82	1 353,42
			aktuální množství		0,000		0,00
	<i>Dotatky:</i>						
		1	ZBV č:0 SO 02 zatrubnění pol.č. 60 - lože ze štěrkopísku tl. 0,2m 1,8=1,800 [A]		1,800		2 899,48
32	567303	N	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	1,800	1 002,07	2 899,48
			aktuální množství		0,000		0,00
	<i>Dotatky:</i>						
		1	ZBV č:0 SO 02 zatrubnění pol.č. 66 - vyspravení překopu - podklad ze štěrkodrti 5*1*0,3=1,500 [A]		1,500		1 503,11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodoteč přes obec Semtětš km 9,000 -10,000
 Objekt: 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání
 Rozpočet: 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
36	742615	N	KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 33CM	M	0,000	25,00	10 631,41 0,00
			aktuální množství		6,600		
			<i>Dotatky:</i>				
			1 ZBV č:0		55,000		1 375,00
			SO 02 zatrubnění pol.č. 70				
			55=55,000 [A]				
40	744731482	N	Montáž kabel Cu sdělovací sk.4 - TCEPKPFE čtyřkový 10-15x4x0,8 mm volně	M	0,000	15,68	1 375,00 0,00
			Jednot. cena dle ÚRS 2013 01				
			aktuální množství		55,000		
			<i>Dotatky:</i>				
			1 ZBV č:0		59,000		925,12
			SO 02 zatrubnění pol.č. 76				
			59=59,000 [A]				
42	746513721	N	Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smřšřovací do 1 kV	KUS	0,000	1 178,72	925,12 0,00
			Jednot. cena dle ÚRS 2013 01				
			aktuální množství		59,000		
			<i>Dotatky:</i>				
			1 ZBV č:0		4,000		4 714,88
			SO 02 zatrubnění pol.č. 76				
			4=4,000 [A]				
			aktuální množství		4,000		4 714,88

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230/KSÚS/2013 III/33810 Vodotěť přes obec Semtětěš km 9,000 -10,000
Objekt: 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání
Rozpočet: 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
							6 487 818,40
Celkem:							6 487 818,40

SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.
285 21 Z Královské 881
②
ředitelství: Chotusická 1121, 286 22 Časlav
IČO: 252 61 232, IČ: 257 312 351-3

REKONSTRU MB, spol. s r.o.
Kladráňova 124
293 01 Mladá Boleslav
tel./fax: 326 323 449
DIČ: CZ25685210

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zbořovská 11 150 21 Praha 5
IČO: 00063001 DIČ: CZ00066001

106